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Anlage 24 (zu «ap. 75)

Unterhaushaltsplan
I. AllgemeineViehseuchenkasse

^. Pferdekasse
L. NindviehKasse

II. Marktversicherung OinslaKen

Rechnungsjahr 1940



156 15)7

Titel

II

III

IV

V

1 1

3
4
5

11 1
2

11! —

IV —

V —

VI —

VII

^III

—

Nr. G e g c » st a n d

Einnahlne«

Abgaben der Tierbescher.............................. - '
Abgaben der Marttbeschüter............................--

Zinsen ans dem Nücklagefonds nnd laufenden Konto................. > -
Entnahme aus dem Nücklagefonds ......................... - '

Staatsanteil................................... '

Einnahmen ans dem Provinzial-Laboratorinm.................... '

Verwaltungskosten für Marttverfichernng Dinslaken................... - '

Gesainteinnahine

Ausssnbeu

Entschädigungen für ansteckende Bliltarmut^...................
Entschädigungeil für andere Seuchen (Milzbrand usw.)' ..............
Erstattungen für alle Seuchen außer Tuberkulose einschl. Impf, und Schiedsmannskosten^
Entschädigungen für Tubertnlofe bei Rindviehs..................
Entfchädignngen Mtarktversichernng Dinslaken)'..................

Allteil an den Kosten der Hanptverwaltung . . .
Verwnltungskosten für Marktversicherung Dinslakcil

Neranlagnngs- und Hebegebühren

Reisekosten .............................

Bürobedarf nnd Formnlare .....................

kosten des Provinzial-^nboratorilnns nnd der veterinärtechnischcn Beratung

Beihilfen..............................

Abführnng all den Fonds

Gesamtausgabe
Gesamteinnahme

Überschuß
Zuschuß

Ansatz 194»
I. Allgemeine Vichseuchcukasse
ä- Pfcrdctnssc L. RindUicylosjc

NW. NM.

II. Markt-
Versicherung
Linslaten

NM.

Anfall
194«
NM.

Insgesamt
Haushalt

1939
NM.

Mechnnng
1938
NM.

Titel Nr.

25 000 750 000
1500

775 000
1500

1 531 580
1 500

I 1
2

8 000 25 000 3 000 36 000 21000
- 2

11 1
2

— 20 000 — 20 000 275 000 cn III —

200 1000 — 1 200 70
«

IV —

— 200 — 200 200 V —

33 200 706 200 4 500 833 900 1 829 350

' >K

«
'^

17 000
2 000

450 000
60 000

1300

17 000
2 000

450 000
60 000

1300

17 000
2 000

800 000
825 000

1 300

I 1
2
3
4
5

6 329 31 646
200

37 975
200

40 200
200

>->

<2I

I! 1
2

1 250 37 500 — 38 750 96 280 III —

5 . 30 — 35 35
l<5>

IV —

400 2 500 — 2 900 2 900 >« V —

400 2 000 — 2 400 4 440 'U
tV V^I —

4 000 5 000 - — 9 000 6 000 VII —

1816 207 524 3 000 212 340 33 995 VIII —

33 200
33 200

796 200
796 200

4 500
4 500

833 900
833 900

1 829 350
1 829 350

^_ —. — —

>

i Nie Zahl der zu entschädigendenTiere und die Hühe der lintschädinnunkann ie nach dein Stande der Seuche erheblichschwanke«^
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